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WYPRAWA NA 3K: KARIERA, KOMPETENCJE, 
KREATYWNOŚĆ

 PUP Milicz Data publikacji: 26.10.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Miliczu do wyprawy na 3K: Kariera, Kompetencje, Kreatywność zaprosił 
uczniów klas 7 i 8 Szkoły Podstawowej Nr 1 w Miliczu oraz Szkoły Podstawowej Nr 2 w Miliczu. Do 
projektu z entuzjazmem przystąpili przedstawiciele tych szkół – doradcy zawodowi. Eskapadę 
poprzedziły 2 spotkania doradców szkolnych i zawodowych, podczas których została ona szczegółowo 
zaplanowana. Odbyły się one 22.09.2021 r. i 13.10.2021 r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w 
Miliczu.
Wyprawa ruszyła dnia 20.10.2021 r. o godz. 10.15 z parku w Postolinie, gdzie Dyrektor Urzędu Pracy – 
Anna Grochowicka przywitała wszystkich uczestników podkreślając wagę kreatywności i kompetencji w 
drodze do kariery. Wzięły w niej udział 2 zespoły. Pierwszy, reprezentujący Szkołę Podstawową Nr 1 w 
Miliczu, 12 - osobowy pod kierownictwem doradcy zawodowego – Moniki Nojman-Żyto i doradcy 
szkolnego – Katarzyny Potockiej, w żółtych „barwach bojowych" i drugi, ze Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Miliczu, 13 – osobowy kierowany przez doradcę zawodowego – Katarzynę Lempach-Kowaluk i doradcę 
szkolnego – Krystynę Grzelczak, w barwach niebieskich.
Każdy zespół na trasie miał za zadanie zaplanować prowadzenie działalności gospodarczej. Uczestnicy 
otrzymali informatory turystyczne - zawierające niezbędne wiadomości dla podróżujących na szczyt 
kariery. W trakcie wspinaczki na Wzgórze Joanny zespoły rozbijały obozy. W Kozubach dokonano 
podsumowania wyników prac na pierwszym odcinku wyprawy dot. nazwy, rodzaju i miejsca 
prowadzenia firmy, a także jej głównych cech i zalet. W drugim obozie znaleźli ekwipunek w postaci 
narzędzi służących do wykonywania pracy w różnych zawodach. Po przeanalizowaniu swoich 
kompetencji na kolejnym odcinku trasy dokonali podziału ról, a korzystając z elementów wyposażenia 
przeistaczali się w przedstawicieli konkretnych zawodów. Podczas wspinaczki uczestnicy zastanawiali się 
także nad hasłem reklamowym swojej firmy.
Uczestnicy wyprawy zdobyli „Szczyt 3K" ok. godz. 13.00. Tam zaprezentowali wyniki swoich prac. 
Drużyna żółta opracowała biznesplan dla CSS – Centrum Szkoleń Sprawnościowych z siedzibą w Miliczu, 
kierując swe usługi do kandydatów do służb mundurowych oraz osób chcących poprawić swoją kondycję 
fizyczną, a zatrudniając m. in. trenerów, psychologów, fizjoterapeutów oraz dietetyków z odpowiednimi 
kompetencjami. Zareklamowali swoją działalność hasłem: „Siła, sprawność twoja chęć - to jest właśnie 
CSS!". Z kolei niebiescy zaplanowali otwarcie hotelu z restauracją pn. „Zajazd Milicka Rybka" w 
Postolinie, przyjmując w swe szeregi obok menedżera, recepcjonistek, pokojówek, szefa kuchni i 
barmana, także przewodnika turystycznego. Zachęcali do skorzystania z oferty hasłem: „Chcesz się 
zrelaksować szybko? Zapraszamy do Zajazdu pod Milicką Rybką".
Na uczestników wyprawy czekały dyplomy i drobne upominki oraz posiłki regeneracyjne w postaci 
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gorącej grochówki, kiełbasek, bułeczek oraz słodkich przekąsek i napojów. Ponadto na ręce dyrektorów 
szkół biorących udział w wydarzeniu trafią pamiątkowe statuetki.
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